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Libell nivelizuese për murator

Product features

Profili i e veçantë alumini●

me dy të trajtojë dhe dy shishe●

përdorur për të para të punës, dyshemeja, i dorës së parë, para së gjithash për punë më të lehtë dhe të

saktë në ndërtim

●

610751 1000 100 18 900

610752 1500 100 18 1350

610753 2000 100 18 1800

610754 2500 100 18 2300

610755 3000 100 18 2700

610756 4000 100 18 3600

1272



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.


